Wojewódzki Szpital Podkarpacki                                                                                                       

im. Jana Pawła II w Krośnie

38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  I ZAOPATRZENIA

Tel. 13-43-78-215 , 13-43-78-497    

NIP 684-21-20-222, Regon 000308620            

Krosno, dnia 03.10.2011 
Do wszystkich uczestników postępowania 

                   





 (www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW  

W POSTEPOWANIU 

na zakup i dostawę elektrod kardiologicznych
EZ/215/133/2011

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Dot. pak. 1 i 2 (elektroda przedsionkowa i komorowa). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  2 typów elektrod aktywnych i 1 typu elektrody pasywnej do wyboru?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy: § 3 ust. 2 - Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu realizacji dostaw do 3 dni roboczych oraz 24 godzin w dni robocze w przypadku zamowień na „CITO”, rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 
Pytanie 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie 3 ust. 5 ?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 4 ust. 2 w następujący sposób „Towar nieodpowiadający normom jakościowym, zakwestionowany w dostawie przez Zamawiającego podlega reklamacji zgłoszonej telefonicznie lub pisemnie wraz z odesłaniem reklamowanego towaru. W takim przypadku Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznej, tj. w ciągu 3 dni roboczych od otrzymania reklamowanego towaru rozpatrzeć reklamację oraz jeśli okaże się zasadna wymienić wadliwy towar własnym transportem i na własny koszt w ciągu kolejnych 3 dni roboczych”?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 

Pytanie 5. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany umowy w § 5 ust. 1 pkt 1, 2, 4 poprzez zastąpienie wyrażenie opóźnienie wyrażeniem zwłoki?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 

Pytanie 6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia kary umownej określonej w § 5 ust. 1 pkt 3 z 20 % do 10%?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia § 5 ust. 2?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia do umowy zapisu zgodnie, z którym strony dopuszczają możliwość zmiany umowy zgodnie z art. 144 ust. 1 prawa zamówień publicznych w razie wycofania z produkcji sprzętu stanowiącego przedmiot umowy z uwagi na postęp technologiczny i zastąpienia go na podstawie aneksu innym sprzętem o tych samych właściwościach, tych samych lub lepszych parametrach oraz ewentualnie o innej nazwie oraz innym numerze katalogowym?
Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody. 

Zamawiający działając na podstawie art. 12a ust. 2 Prawo zamówień publicznych, mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 

Nowy termin składania ofert upływa: 07.10.2011r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert  07.10.2011 .r.  o godz. 10: 15
UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym  w formularzu cenowym i  przedmiotu zamówienia.










Z poważaniem

